
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Terni 

 

 

 

Via A. Saffi n. 4 - 05100 Terni 

Tel. 0744 - 498.1 - usp.tr@istruzione.it - usptr@postacert.istruzione.it 

 
U.O.3  

LA DIRIGENTE 

VISTO il D.D. n. 428 del 19/06/2025, come modificato e integrato dal D.D. di questo Ufficio prot. n. 

582 del 08/08/2025, con il quale è stato pubblicato l’elenco dei docenti di scuola Infanzia, Primaria, 

secondaria di I e II grado e del personale ATA ai quali è stata autorizzata la trasformazione del rapporto 

di lavoro da tempo pieno a part time, la modifica del lavoro a tempo parziale, nonché il rientro in 

servizio a tempo pieno, a decorrere dal 01/09/2025;  

VISTA la domanda per la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale, 

prodotta dal Collaboratore scolastico sottoindicato, nominato in ruolo dal 01/09/2025; 

CONSIDERATO che per il profilo interessato il contingente dei posti, da destinare alla trasformazione 

di rapporti di lavoro da tempo pieno a tempo parziale, non raggiunge il 25% della dotazione organica 

di personale a tempo pieno; 

DECRETA 

Art.1) al sottoindicato personale è autorizzato il rapporto di lavoro a tempo parziale, ai sensi dell’O.M. 

n. 446 del 22/7/1997, a decorrere dal 01/09/2025: 

 

Cognome Nome Data di 

nascita 

Profilo  Sede di 

servizio 

Tipo part - 

time 

Battistoni Irene 11/01/1987 Coll. Sc. I.C. “B. Brin” 

Terni 

Verticale 18/36 

 

 

 

                                                                                                                 LA DIRIGENTE  
                                                                                   Dott.ssa Gilda Giancipoli  

               Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice          

                dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 
 
 
- All’albo ed al sito web  

- Ai Dirigenti Scolastici della provincia di Terni 

 - Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Terni 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento: Erica Micheli 

Referente: Sandro Benedetti 

mailto:usp.tr@istruzione.itt
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2025-09-17T13:29:56+0200
	Gilda Giancipoli


		2025-09-17T16:28:18+0200
	protocollo




